צו מבחן למשך שנה מהיום.

מובהר בזאת לנאשם כי ככל שלא יבצע את השל"צ או יעמוד במבחן כנדרש, ניתן יהיה להפקיעם ולשוב ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ה, 02 אפריל 2015, בנוכחות הצדדים.